[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17 февраля 2023 года

 № 266
с. Чара

О внесении изменений в решение Совета Каларского муниципального
округа Забайкальского края от 26 декабря 2022 года № 254 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников органов
местного самоуправления Каларского муниципального округа
Забайкальского края, замещающих должности служащих,
входящих в соответствующую профессионально-квалификационную
группу, утверждённое решением Совета Каларского муниципального
округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 50»

Руководствуясь статьей 31 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 декабря 2022 года № 254 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления Каларского муниципального округа Забайкальского края, замещающих должности служащих, входящих в соответствующую профессионально-квалификационную группу, утверждённое решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 50»:

 1.1. Пункт 2 решения дополнить словами: «и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

Временно исполняющий обязанности главы
Каларского муниципального округа
Забайкальского края

    Корбут Н.М.